
2. 1 Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka, montáž a zprovoznění Poplachově
zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) a kamerového systému (CCTV) na
akci Modernizace PZTS a CCTV v ·

2.2 Rozsah díla je určen:
a) objednatelem akceptovanou cenovou nabídkou zhotovitele, která je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí této smlouvy.

2.3 Součástí díla je zejména
dodávka a montáž systému
uvedení do provozu
výchozí revize
zaškolení zástupců objednatele do obsluhy zařízení po jeho uvedení do provozu
potřebná dokumentace a návody k obsluze zařízení v českém jazyce
projekt skutečného provedení, s přihlédnutím k povaze a rozsahu díla v souladu
s vyhl. č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu
s podmínkami sjednanými touto smlouvou.

2.5 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu.

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění dle této smlouvy je:

3.2 Konečným termínem předání díla je: 15.12.2021
3.3 Zhotovitel se zavazuje, že zahájí práci na díle bez zbytečného odkladu po uzavření

této smlouvy.

3.4 Dodržení konečného termínu předání díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné
součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě nebo vyžádané zhotovitelem.
V případě prodlení objednatele s předáním staveniště, poskytnutím potřebné
součinnosti, či s plněním jiných závazků vyplývajících z této smlouvy není zhotovitel
v prodlení se dokončením díla.

3.5 Důvodem pro prodloužení kterékoli ze sjednaných lhůt ve smlouvě je i vyšší moc
anebo skutečnost, že:

a) dojde ke změně rozsahu díla na základě dohody smluvních stran, anebo
b) zhotovitel zjistil skrytou překážku, která znemožňuje provedení díla dohodnutým

způsobem, anebo
c) nastaly nepříznivé klimatické podmínky bránící provádění díla předepsaným či

obvyklým technologickým postupem.

3.6 Pokud dílo vykazuje vady nebo nedodělky nebránící jeho řádnému uzrvani, je
objednatel povinen dílo převzít s tím, že tyto jednotlivé vady a nedodělky vytkne
v protokolu o předání a převzetí díla, když strany v tomto současně sjednají přiměřené
termíny k jejich odstranění.

3.7 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít z důvodu vad nebo nedodělků bránících
řádnému užívání díla, je povinen uvést v protokolu o předání a převzetí důvody
nepřevzetí díla a specifikaci jednotlivých vad a nedodělků. Nový termín předání a
převzetí díla určí smluvní strany dohodou.

3.8 Za den splnění závazku zhotovitele dokončit a předat dílo nebo jeho část se považuje:
a) den uvedený v protokolu o předání a převzetí díla a není-li uveden, pak den podpisu

protokolu objednatelem,
b) není-li sepsán předávací protokol, pak den nabytí právní moci či den kolaudace či

vydání jiného rozhodnutí umožňujícího užívat či provozovat výsledek díla,




